
St
ra

da
 Io

n 
Cr

ea
ng

a

Strada Ioan Slavici

Strada Ioan Slavici

St
ra

da
 M

iha
i B

en
iuc

St
ra

da
 M

ih
ai

 E
m

in
es

cu

Strada Gh. Cosbuc

St
ra

da
 M

iha
i B

en
iuc

7

691
0

6929

6931

693
2

69
33

69
34

6935

6936

69
37

6938

6939

6940

694
1

6942

694
3

6944694
5

6946

6947

6948

6949

6950

6951

69
80

6981

6982

6983

6985

6986

6987 698
8

698
9

699
0

6991
6992

69
93

7058

7060

7061

7062

7063

7064

70697070

7071
7072

7074

6928

6927

7076

551700 551700

551800 551800

551900 551900

552000 552000

2
3
8
8
0
0

2
3
8
8
0
0

2
3
8
9
0
0

2
3
8
9
0
0

2
3
9
0
0
0

2
3
9
0
0
0

2
3
9
1
0
0

2
3
9
1
0
0

2
3
9
2
0
0

2
3
9
2
0
0

6998

699170
04

7005

H
C350

7

6FDUD�1�1000

8$7�2ODUL��MXGHWXO�$5$'
3/$1�C$'$675$/

6LVWHP�GH�SURLHFWLH�67(5(2�70

3ODQVD�1�2

6HFWRDUH�FDGDVWUDOH�QU���7�

Copie spre publicare

Servicii de înregistrare sistematică in
Sistemul Integrat de Cadastru si Carte
Funciară a imobilelor situate in UAT

Olari, jud. Arad

$1C3,

3�)�$��21(7,8�$1'5(,�(0,/

'DWD�
0$57,(�2025

Copie spre publicare
7

/LPLWD�FRQVWUXFWLLORU�FX�FDUDFWHU�SHUPDQHQW

7LWOX

HLGURJUDILH

8$7

/LPLWD�LPRELO

1XPDU�VHFWRU�FDGDVWUDO

/LPLWD�GH�MXGHW

/LPLWD�LQWUDYLODQ

/LPLWD�VHFWRDUHORU�FDGDVWUDOH

/LPLWD�8$7

-XGHW

/RFDOLWDWL

/�(�*�(�1�'�

6XEWLWOXUL��6HFWRU�FDGDVWUDO

$5$'
2ODUL

2ODUL
CN 582

3/$1�C$'$675$/

6HWRU�FDGDVWUDO�QU��7
6FDUD

,'

1�1000
6973

Schita dispunerii planselor

AutoCAD SHX Text
Nr.

AutoCAD SHX Text
31

AutoCAD SHX Text
Nr.

AutoCAD SHX Text
33

AutoCAD SHX Text
Nr.

AutoCAD SHX Text
35

AutoCAD SHX Text
Nr.

AutoCAD SHX Text
4

AutoCAD SHX Text
Nr.

AutoCAD SHX Text
3

AutoCAD SHX Text
Nr.

AutoCAD SHX Text
1

AutoCAD SHX Text
Nr.

AutoCAD SHX Text
53

AutoCAD SHX Text
Nr.

AutoCAD SHX Text
55

AutoCAD SHX Text
Nr.

AutoCAD SHX Text
51

AutoCAD SHX Text
Nr.

AutoCAD SHX Text
2

AutoCAD SHX Text
Nr.

AutoCAD SHX Text
4

AutoCAD SHX Text
Nr.

AutoCAD SHX Text
6

AutoCAD SHX Text
Nr.

AutoCAD SHX Text
2

AutoCAD SHX Text
Nr.

AutoCAD SHX Text
1

AutoCAD SHX Text
Nr.

AutoCAD SHX Text
3

AutoCAD SHX Text
Nr.

AutoCAD SHX Text
10

AutoCAD SHX Text
Nr.

AutoCAD SHX Text
29

AutoCAD SHX Text
Nr.

AutoCAD SHX Text
27A

AutoCAD SHX Text
Nr.

AutoCAD SHX Text
6

AutoCAD SHX Text
Nr.

AutoCAD SHX Text
8

AutoCAD SHX Text
Nr.

AutoCAD SHX Text
16

AutoCAD SHX Text
Nr.

AutoCAD SHX Text
14

AutoCAD SHX Text
Nr.

AutoCAD SHX Text
12

AutoCAD SHX Text
Nr.

AutoCAD SHX Text
8

AutoCAD SHX Text
Nr.

AutoCAD SHX Text
49

AutoCAD SHX Text
Nr.

AutoCAD SHX Text
47

AutoCAD SHX Text
Nr.

AutoCAD SHX Text
43

AutoCAD SHX Text
Nr.

AutoCAD SHX Text
45

AutoCAD SHX Text
Nr.

AutoCAD SHX Text
1

AutoCAD SHX Text
Nr.

AutoCAD SHX Text
3

AutoCAD SHX Text
Nr.

AutoCAD SHX Text
5

AutoCAD SHX Text
Nr.

AutoCAD SHX Text
10

AutoCAD SHX Text
Nr.

AutoCAD SHX Text
12


	Sheets and Views
	Plansa 2


		2025-03-13T11:16:39+0000
	Jud. Arad, Loc. Santana
	Onetiu Andrei Emil
	RO-AR-F-NR. 0006




